OKENKO DO ZAHRANICI NEMECKO

Ve fietim kole byl poprvé v letosni sezoné dosazen vykon B Vykony
druzstva pres 4000, kdo jiny nez Zerbst na domdci kuzZelné 4051. 3.kola

V tomto zdpase padla také jedind sedmistovka kola v podani
Christiana Wilkeho 719. Mezi Zenami byla nejlepsi Alina
Dollheimer 681, hra¢ka Bambergu, také na domdcich drahach.

1+2. Bundesliga muzi

Nejlepsiho vykonu z Eeskych hrdél dosahl Michael Kotal 629. M.Kotal Raindor | 629
M. Jelinek Freital 587
Nejlepsi vykony
3. kola

1. Bundesliga muzi

Ch.Wilke Zerbst 719
Y @ 7, vetior [Py - . D.Barth Zerbst 688
1N €
\'.- F.Fritzmann Bamberg 682
M.NUBlein Zerbst 671
. BreitengUB

. Ch.Jelitte bach 667
5 Kreissparkasse P.Krieger Hallbergmoos 664

Anhalt-Bitterfeld L.Funk Zerbst

Zdroj:web DKBC ..

1. Bundesliga zeny

3.kolo A.Dollheimer  Bamberg 681

R —e B.Golla Liedolsheim 658
1.Bundesliga muzi

Ctyii vitézstvi domdcich, pouze Schwabsberg odvdzi oba body S.Seifz Liedalsheim = =656
z kuZelny novacka Regenburgu. Dalsi novacek Micheln ziskava
prvni body domdci vyhrou nad Markranst&Gdtem. Dvé druzstva
s plnym poctem bodU (Zerbst, Raindorf), dvé zatim bez bodu K.Lutz Schrezheim 628
(Markranstadt, Regensburg)

C.Zenker Bamberg 628

S.Brunner Erlagen-Bruck 622

8:0

Rot Wei3 Zerbst 4051:3820 TSV BreitengUBbach
o = Nejlepsi . ..
Wilke Christian 719 o 667  Jelitte Christian
Barth Daniel 688 652  Georgi Chris

3. VYDANI | 3.10.2024
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SKK Raindorf
Elsinger Taras 629
Weber Mathias 660
Kotal Michael 629
Lallinger Manuel 638
Poitinger JUrgen 612
Sandker Jan 642

Komentdr k zdpasu:

8:0
3810:3598
4:0
3:1
2:2
4:0
2:2
2:2

SKC Unterharmersbach

550

631
603
581
597
636

Dambacher Chris+
Bollack Wolfgang

Koell Frédéric
Zimmermann Fabian
Brancsek Janos
Schondelmaier Alex
B&hr Jonas

Domdci v prvni dvoijici ziskali oba body a ndskok v kuzelkach i zésluhou
nepovedeného stfiddni hostd. Michael ve druhé dvajici prohrdl prvni dréhu
o 10 kuzelek, dalsi dvé viak ovlad! a i ziskal uklidhujici naskok. Prohra na
posledni o tfi uz nic nezménila. Posledni dvojice sehrdla nejvyrovnané;si
duely, ale hosté nedokdzali ziskat ani jednu vyhru.

SKC Victoria Bamberg

Fritzmmann Fabian 682

Endres Marco 644

Geiseltal Miicheln

Lorenz Justin 624
Folkland Udo 610

SC Regensburg

Stojanovic Kristjan+
Radina Tim
Deichner Nils 606

631

1.Bundesliga zeny

6:2
3794:3704

Nejlepsi
vykony

5:3
3615:3555

Nejlepsi
vykony

1:7
3568:3709

Nejlepsi
vykony

VFB Hallbergmoos

664
634

Krieger Patrick

Schneider Christian

SK Markranstadt

633 Tdanzer Veit

617 Schréder Tobias
KC Schwabsberg

633 Drexler Stephan
625 Seitz Fabian

Nejvyssich vykonU dosdahly favoritky celého ro¢niku — Bamberg
3657 a Liedolsheim 3648 na domdcich kuZelndch a zUstaly

jediné bez ztraty bodu. Jiz druhé vitézstvi, tentokrat na drahdch

Pirmasensu vybojoval novacek Warmensteinach. Dalsi
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Tabulky

1. Bundesliga zeny

Bamberg
Liedolsheim
Erlagen-Bruck

Schrezheim

Warmen
steinach

Poliwitz
Bautzen
Eggolsheim
Pirmasens

Plankstadt

3
3
3
3

20:4

18:6

16:8

16:8

14:10

12:12

9:15

77

5:19

1. Bundesliga muzi

Zerbst

Raindorf

Breitengii
bach

Schwabsberg
Bamberg

Hallbergmoos

Unterharmers
bach

MUcheln
Markranstadt

Regensburg

W W W

213

20:4

13:11

13:11

12:12

11:14

9:15

7:17

5:19
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novacek, Bautzen ziskal prvni leto$ni body v Eggolsheimu. ktery 2. Bundesliga muii Stred
spolecné s Pirmasensem a Plankstadtem zUstavd bez bodu. 1. Mérfelden 3 18555 6
Luhe- .
2. Wildenau 3 14:10 4
Breitengii3 .
3. Kuhardt 3 14:10 4
4, Eschlkam 3 13,5:10,5 4
H H 5:3 _ 5. Hirschau S 11:13 4
KV Liedolsheim 3448:3574 FSV Erlagen-Bruck e i )
ilend . 13:11
Golla Bianca 658 R 622  Brunner Sandra ore
. . . . 7. Wernburg 3] 11:13 2
Seitz Saskia 656 603 Perkins Nadine
8. Damm 3 11:13 2
7:1 ) 9.  GroBbardorf 3 7:17 2
SKC Victoria Bamberg 3657:3535 SV Poliwitz 10.  Frammersbach 3 7:17 0
Dollheimer Alina 681 619 Conrad Sarah
Zenker Celine 628 617 MUller Anna 2 U= CEL e i )
1. Eppelheim 3 22:2 6
2. Bobingen 3 14:10 4
0:8 . 3.  Etflingen 3 12:12 4
SG BW/GH Plankstadf 3342:3534 KC Schrezheim
o 4.  Sandhausen 2 10:6 3
Schrénkler Yvonne 579 el 628  Lutz Kathrin 5. | waldkirch » . »
Hassert Malina 571 608 Hopp Saskia 6. Denkendorf 2 610 2
7. Wolfach 3 12:12 2
2:6 8. Onsbach 3 8:16 2
ESV Pirmasens 3371:3393 SSV Warmensteinach o Plankstadt 2 410 ]
Bimber Alisa 612 Wiy 602 Gubitz Saskia 10. Kipfenberg 3 180
Scherer Maie-Luise 603 578 Demel Saskia
Nejlepsi vykony
3. kola
. 3:5 2. Bundesliga muzi Stred
SKC 67 Eggolsheim 3316:3366 MSV Bautzen 04 .
o M.Wingerter Kuhardt 671
Berger Andrea 583 e 584 Herold Vicky
Vo Mérfeld
HaBfurther Manuela 582 579 Scholz Laura 5-VOK orielden 654
M.Menninger  GroBbardorf 645
Ch.Kaiser v 640
2.Bundesliga muzi Stred b Stohner CUhardt 439
P.Sommer Kuhardt 639

3.kolo vysledky zapasu:
Bahnfrei Damm 1:7 (3500:3243) SSK Eschkam
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RW Hirschau
Olympia Morfelden
KSC Frammersbach
KSV Kuhardt

5:3 (3740:3483) SV Wernburg

6:2 (3257:3526) SC Luhe-Wildenau

3:5 (3335:3447) TSV GroBbardorf

5:3 (3691:3563) SKC Nibelungen Lorsch

2.Bundesliga muzi Jih

Vysledky zapasu:

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KRC Kipfeberg

TSV Denkendorf

7:1 (3500:3243) SSV Bobingen

8:0 (3740:3483) KSC Onsbach

6:2 (3527:3526) SKV Waldkirch

2:6 (3335:3447) RW Sandhausen
6:2 (3691:3563) SKC FH Plankstadt

2. Bundesliga muzi Vychod

Tfi zapasy vyhrdli domdaci, jen prvni dvé druZstva privazi body

z kuZelen souperU. Freital mél doma tentokrdt slabsi den, oproti
prvnimu kolu srazil o 150 kuZzelek méné. Stollberg toho umél
vyuzit a jako jediny zUstava s plnym poctem bodd, bez bodu
z0stavad jen Elsterwerda.

. 2:6 .

KSV Freital 3529:3580 SKV 9Pins Stollberg
Kubitz Michael 616 2:2 618 Mosel Thomas
Conzales-Fresnedo 5o 1:3 575  Leiott Alexander
Frank
Opitz Jan 598 3:1 598 Lasch Alexander
Ebermann Lars 574 1:3 627 Gerlach Thomas
Dietze Lucas 575 1:3 598 Werth Stefan
Jelinek Miroslav 587 2:2 564 Kampe Ricot

R&sch Tim

Komentdr k zdpasu:

Prvni dvojice sehrdla vyrovnané souboje, ale bez bodu pro domdaci. Opora
Freitalu Kubitz prohrdl o dvé kuzelky a druhy hrd¢ 1:3 na drdhy. Stav 0:2 a + 2
kuzelky pro domdci. Rozhodujici ndskok ziskali hosté ve druhé dvoijici,
hostujici Gerlach ziskavd bod uz po tfech drahdch a jak se ukdze s
rozhodujicim ndaskokem. Opitz zisk&vd prvni bod pro domdci s nulovou
vyhodou v kuzelkdch —stav 1:3 a 51 kuzelek pro hosty. Mirek vyhrdvd prvni
drdhu o 41 a zdd se, ze by mohli domaci zdpas otocit. Hostim se ale
povedlo stfiddni, Mirek dalsi dvé prohréavd a ziskdvd bod az za vyhranou
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NEMECKO
Nejlepsi vykony
3. kola
2. Bundesliga muzi Jih
S.Krieg Denkendorf 677
D.Aubelj Eppelheim 672
M.Faltus Waldkirch 671
M.Rohn Denkendorf 649
P.Kappler Eppelheim 642
L.Ebert Eppelheim 639
Tabulka

2. Bundesliga muzi Vychod

1. Stollberg 3 19:5 6
2.  Iwickau 3 16:8 5
3 Freital 3 14:10 4
4.  Berlin 3 13:11 4
5.  Loburg 3 13:11 4
6. Wolfsburg 3 12:12 2
7.  Friedrichshain 3 9:15 2
8. Bautzen 3 8:16 2
9.  Zerbst 2 ) 9:15 1
10.  Elsterwerda 3 7:17 0
Nejlepsi vykony
3. kola
2. Bundesliga muzi Vychod
L.Pansa Zwickau 653
A.Karl Zerbst 2 647
C.Strobach Wolfsburg 637
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posledni. Jeho kolega ho ale ve snaze o zvrat nepodpofil a vyhrédvd pouze

treti drdhu. Posledni dvojice 1:1 a plichta na kuzelky. Souper vrdtil Freitalu M.Hahnel Woltsburg 634

loriskou prohru ve Stollbergu. 1.Schdn Loburg 632
S.Schén Loburg 632

Vysledky dalsich zapasu:

SKC Kleeblatt Berlin 5:3 (3314:3274) ESV Lok Elsterwerda

KV Wolfsburg 7:1 (3572:3330) BSV GW Friedrichshain

MSV Bautzen 04 1.7 (3447:3570) TSV Zwickau

BW Loburg 6:2 (3617:3495) RW Zerbst 2

Zdenék Blecha
blecha.zdenek@centrum.cz,
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